
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  4  号

＜公共＞浄化センター３０ｔ／日汚泥乾燥焼却設備５成分計更新工事2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 37,502,300

6 最 低 制 限 価 格 金 円34,201,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

カナデビア（株）中部支社 入札書不着

落札水ｉｎｇエンジニアリング　株式会社　中部支店 1 34,300,000 1 33,700,000

荏原商事　株式会社　中部支社 辞退

イビデンエンジニアリング　株式会社 辞退

株式会社　西原環境　中部支店 辞退

三愛物産　株式会社　岐阜支店 辞退

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

中部クリーン　株式会社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 37,070,000円 (うち税 3,370,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

水ｉｎｇエンジニアリング　株式会社　中部支店

12 工 期 令和 7年 6月26日　～　令和 8年 2月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  9  号

＜公共＞浄化センター生物脱臭装置付帯設備更新工事2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,564,900

6 最 低 制 限 価 格 金 円4,967,600

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　西原環境　中部支店 1 4,800,000

中部クリーン　株式会社 3 4,950,000

株式会社　篠田製作所 2 4,900,000

ドリコ（株）名古屋支店 4 5,000,000

三協工業　株式会社　名古屋営業所 辞退

岡田産業　株式会社 辞退

濃尾電機　株式会社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 5,280,000円 (うち税 480,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　西原環境　中部支店

12 工 期 令和 7年 6月26日　～　令和 7年12月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  11  号

＜公共＞浄化センターポンプ設備更新工事2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,506,800

6 最 低 制 限 価 格 金 円3,174,600

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 4 3,180,000

中部クリーン　株式会社 2 3,130,000

株式会社　カミノ 3 3,150,000

荏原商事　株式会社　中部支社 辞退

株式会社　西原環境　中部支店 辞退

落札三愛物産　株式会社　岐阜支店 1 3,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,300,000円 (うち税 300,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

三愛物産　株式会社　岐阜支店

12 工 期 令和 7年 6月26日　～　令和 7年11月12日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  39  号

舗装補修　板取杉原（１４－８４号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,610,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円4,989,600

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　田下建設 4 5,100,000

落札株式会社　葵組 1 4,950,000

株式会社　長屋組 3 5,060,000

有限会社　山重興業 2 5,050,000

有限会社　武長技建 辞退

西尾工務店 辞退

有限会社　板取造園土木 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 5,445,000円 (うち税 495,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　葵組

12 工 期 令和 7年 6月26日　～　令和 7年 9月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  4  号

県単林道改良事業　大野線改良工事2 入 札 件 名

関市洞戸大野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,338,300

6 最 低 制 限 価 格 金 円4,768,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　葵組 2 4,800,000

株式会社　田下建設 2 4,800,000

有限会社　山重興業 4 4,820,000

株式会社　長屋組 5 4,850,000

落札西尾工務店 1 4,700,000

有限会社　カワショウ　武芸川支店 5 4,850,000

有限会社　板取造園土木 辞退

有限会社　武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 5,170,000円 (うち税 470,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

西尾工務店

12 工 期 令和 7年 6月26日　～　令和 7年11月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  9  号

小瀬水源地照明設備改修工事2 入 札 件 名

関市小瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,383,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円8,571,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　日発電工 7,700,000 失格

株式会社　フタバ電興社 3 8,400,000

片桐電設　株式会社 辞退

落札第一電力　株式会社 1 7,830,000

有限会社　奥田電気工事 2 8,300,000

田中電気工事　株式会社 入札書不着

株式会社　オザキ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 8,613,000円 (うち税 783,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

第一電力　株式会社

12 工 期 令和 7年 6月26日　～　令和 7年 9月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水修  第  2  号

白金水源地他送水ポンプ修繕工事2 入 札 件 名

関市下白金　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 14,712,500

6 最 低 制 限 価 格 金 円13,251,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

岡田産業　株式会社 2 13,000,000

落札寿美工業　株式会社　岐阜営業所 1 12,650,000

松村工業　株式会社 辞退

安田電機暖房（株） 辞退

森松工業（株） 辞退

株式会社　カミノ 2 13,000,000

三愛物産　株式会社　岐阜支店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 13,915,000円 (うち税 1,265,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業　株式会社　岐阜営業所

12 工 期 令和 7年 6月26日　～　令和 8年 3月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  10  号

＜公共＞浄化センターNo.２汚泥脱水機修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,602,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円7,872,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　西原環境　中部支店 7,100,000 失格

落札藤田電機工業　株式会社 1 7,580,000

メタウォーター　株式会社　営業本部　中日本営業部 辞退

イビデンエンジニアリング　株式会社 辞退

荏原商事　株式会社　中部支社 辞退

林工業　株式会社 2 7,700,000

昱耕機（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 8,338,000円 (うち税 758,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

藤田電機工業　株式会社

12 工 期 令和 7年 6月26日　～　令和 8年 3月12日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  11  号

＜特環　田原＞処理場機械設備修繕2 入 札 件 名

関市西田原　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,855,200

6 最 低 制 限 価 格 金 円6,196,300

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　西原環境　中部支店 1 5,900,000

藤田電機工業　株式会社 3 6,100,000

松村工業　株式会社 辞退

北研工業　株式会社 3 6,100,000

株式会社　篠田製作所 2 6,050,000

株式会社　荒井製作所 辞退

中部クリーン　株式会社 5 6,150,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,490,000円 (うち税 590,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　西原環境　中部支店

12 工 期 令和 7年 6月26日　～　令和 8年 3月12日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  26  号

関市防災行政無線上之保中継局設備改修工事2 入 札 件 名

関市上之保字鉢ヶ洞１５３１０3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,581,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円8,658,100

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気通信工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

共和通信　株式会社 6 8,591,000

アプロ通信　株式会社 4 8,523,000

落札中央電子光学　株式会社 1 8,200,000

エヌアイ通信工業（株） 7 8,637,000

ａｎｄ　株式会社　岐阜支店 3 8,480,000

一丸テクスコ　株式会社 8 8,688,000

和光通信（株） 5 8,568,000

株式会社　フタバ電興社 7,770,000 失格

株式会社　土屋電気商会 2 8,364,000

東部通建　株式会社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 9,020,000円 (うち税 820,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中央電子光学　株式会社

12 工 期 令和 7年 6月26日　～　令和 8年 2月 9日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  27  号

洞戸地区河川監視カメラ移設工事2 入 札 件 名

関市洞戸通元寺１７２－２・洞戸市場２９２番地３3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,322,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円3,012,900

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気通信工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

共和通信　株式会社 5 2,938,000

アプロ通信　株式会社 3 2,932,000

落札中央電子光学　株式会社 1 2,800,000

エヌアイ通信工業（株） 4 2,935,000

ａｎｄ　株式会社　岐阜支店 8 2,950,000

一丸テクスコ　株式会社 7 2,942,000

和光通信（株） 6 2,940,000

株式会社　フタバ電興社 2,660,000 失格

株式会社　土屋電気商会 2 2,900,000

東部通建　株式会社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,080,000円 (うち税 280,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中央電子光学　株式会社

12 工 期 令和 7年 6月26日　～　令和 7年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  34  号

藤谷・第２藤谷住宅解体工事設計業務委託2 入 札 件 名

関市桐谷台２丁目４３５４－１　他3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,639,900

6 最 低 制 限 価 格 金 円2,785,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　河合建築設計事務所 2 3,308,800

株式会社　川上建築事務所 3 3,309,000

大建設計（株）関事務所 3 3,309,000

株式会社　ダイナ建築設計　関営業所 3 3,309,000

落札インフィニティ今井１級設計事務所 1 3,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,630,000円 (うち税 330,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

インフィニティ今井１級設計事務所

12 業 務 期 間 令和 7年 6月26日　～　令和 7年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集管  第  11  号

農業集落排水施設適正化検討業務委託2 入 札 件 名

関市迫間　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円(事前公表)5 予 定 価 格 29,859,500

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝　　　　　　 円

7 調 査 基 準 価 格 金      23,978,900円

8 失格判断基準価格 金      21,575,400円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　中央設計技術研究所　岐阜事務所 2 27,145,000

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所 2 27,145,000

（株）日水コン　岐阜事務所 2 27,145,000

日本工営都市空間　株式会社　岐阜事務所 辞退

株式会社　テイコク 辞退

落札株式会社ＮＪＳ　岐阜出張所 1 21,800,000

日本水工設計　株式会社　岐阜事務所 2 27,145,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 23,980,000円 (うち税 2,180,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社ＮＪＳ　岐阜出張所

12 業 務 期 間 令和 7年 6月26日　～　令和 8年 3月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

下有知中学校　実験台及び調理台購入2 入 札 件 名

関市下有知３１２１番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）シバタ文具 1 9,820,000

（株）ハヤシ事務器 5 13,450,000

（有）カンエイ事務機 3 10,530,000

（株）タカラヤ 4 11,300,000

株式会社　三和商会　関営業所 2 9,923,000

創文堂事務機（株）関支店 辞退

（株）理研 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 10,802,000円 (うち税 982,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）シバタ文具

12 納 入 期 限 令和 7年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

事務用パソコンの購入2 入 札 件 名

関市役所　行政情報課　デジタル推進室3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ文具 辞退

（株）ハヤシ事務器 3 10,323,000

（有）カンエイ事務機 4 10,422,000

落札（株）タカラヤ 1 7,137,000

株式会社　三和商会　関営業所 5 11,038,500

創文堂事務機（株）関支店 2 8,091,000

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 6 11,700,000

（株）インフォファーム 7 12,150,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,850,700円 (うち税 713,700円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）タカラヤ

12 納 入 期 限 令和 7年10月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校　ミニショベルの購入2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

北川コノシマ（株） 辞退

（有）林モーター 辞退

（株）ファインフィールド 辞退

（有）服部農機 辞退

（株）若原工機 辞退

あおい自動車（株） 3 4,800,000

（有）中濃自動車 2 4,580,000

落札才勝商事（株） 1 4,350,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,785,000円 (うち税 435,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

才勝商事（株）

12 納 入 期 限 令和 7年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

森林状況調査及び施業境界明確化業務委託2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フォレスト板取 3 4,180,000

落札中濃森林組合 津保川支所 1 4,000,000

有限会社　カワショウ　武芸川支店 2 4,100,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,400,000円 (うち税 400,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中濃森林組合 津保川支所

12 業 務 期 間 令和 7年 6月26日　～　令和 8年 2月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  13  号

＜し尿・公共・特環　田原　小金　広見＞消防設備保守業務委託2 入 札 件 名

関市倉知・西田原・下白金・広見　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

第一電力（株） 5 1,050,000

ヤマト物産（株） 欠席

落札サンエス　株式会社　 関支店 1 964,000

（株）北村防災 3 985,000

（株）技研サービス 2 968,000

昭和建物管理（株） 岐阜支社 3 985,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,060,400円 (うち税 96,400円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

サンエス　株式会社　 関支店

12 業 務 期 間 令和 7年 6月26日　～　令和 8年 3月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都  第  113  号

空家等全戸調査（実態把握）業務委託2 入 札 件 名

関市内全域3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）ゼンリン　岐阜営業所 2 6,135,000

落札（株）間瀬コンサルタント　岐阜営業所 1 6,000,000

朝日航洋（株）岐阜支店 辞退

国際航業（株）岐阜営業所 3 9,800,000

株式会社　イビソク　中濃営業所 辞退

（株）パスコ 岐阜支店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 6,600,000円 (うち税 600,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）間瀬コンサルタント　岐阜営業所

12 業 務 期 間 令和 7年 6月26日　～　令和 8年 3月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  23  号

市内道路除草・防草対策業務委託2 入 札 件 名

関市志津野　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札青協建設　株式会社 1 28,500,000

株式会社　関元組 3 28,900,000

株式会社　新東建設 5 29,300,000

株式会社　山佐組 4 29,000,000

株式会社　野田建設 2 28,800,000

有限会社　広見建設 辞退

株式会社　田中組 5 29,300,000

有限会社　丸喜玉田工業 7 29,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 31,350,000円 (うち税 2,850,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

青協建設　株式会社

12 業 務 期 間 令和 7年 6月26日　～　令和 8年 2月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林委  第  9  号

里山整備事業（下刈り）業務委託2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　板取造園土木 2 950,000

株式会社　田下建設 4 1,000,000

落札（有）フォレスト板取 1 930,000

中濃森林組合 津保川支所 5 1,050,000

有限会社　カワショウ　武芸川支店 2 950,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,023,000円 (うち税 93,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）フォレスト板取

12 業 務 期 間 令和 7年 6月26日　～　令和 7年 9月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  7  号

テレメータ計装機器点検（その２）業務委託2 入 札 件 名

関市洞戸・武儀・上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札寿美工業株式会社　岐阜営業所 1 4,350,000

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

東芝インフラテクノサービス（株）中部支店 入札書不着

高橋電気工業（株） 2 5,000,000

荏原商事　株式会社　中部支社 辞退

濃尾電機（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,785,000円 (うち税 435,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業株式会社　岐阜営業所

12 業 務 期 間 令和 7年 6月26日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 環  第  18  号

墓地公園内除草等及び２区域支障木伐採業務委託2 入 札 件 名

関市稲口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設　株式会社 6 14,000,000

有限会社　広見建設 辞退

双葉建設　株式会社 5 13,300,000

株式会社　関造園 2 12,900,000

株式会社　交和造園 2 12,900,000

株式会社　ｄａｉｔｏ 4 13,000,000

落札塚原土木　株式会社 1 12,630,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 13,893,000円 (うち税 1,263,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

塚原土木　株式会社

12 業 務 期 間 令和 7年 6月26日　～　令和 8年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  45  号

公園植樹整備（その１）業務委託2 入 札 件 名

関市内公園3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　関造園 2 6,480,000

双葉建設　株式会社 6 6,600,000

落札株式会社　交和造園 1 6,400,000

株式会社　ｄａｉｔｏ 5 6,580,000

塚原土木　株式会社 3 6,500,000

吉田造園　株式会社 4 6,550,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,040,000円 (うち税 640,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　交和造園

12 業 務 期 間 令和 7年 6月26日　～　令和 7年12月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  46  号

公園植樹整備（その２）業務委託2 入 札 件 名

関市内公園3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　関造園 2 5,050,000

双葉建設　株式会社 6 5,300,000

株式会社　交和造園 3 5,100,000

株式会社　ｄａｉｔｏ 5 5,250,000

塚原土木　株式会社 4 5,200,000

落札吉田造園　株式会社 1 5,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,500,000円 (うち税 500,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

吉田造園　株式会社

12 業 務 期 間 令和 7年 6月26日　～　令和 7年12月15日


